



DAJEMY Z SIEBIE WSZYSTKO



NA WESOŁO



AZYL - MIEJSCE NA CHILLOUT



UCZYMY SIĘ OD NAJLEPSZYCH



POLISH YOUR ENGLISH





II LO w Raciborzu

„Mickiewicz” to szkoła, która od lat wiezie prym wśród ogólniaków w regionie - srebrna medalistka w ogólnopolskim rankingu pisma „Perspektywy” w latach 2016 i 2017 i najlepsza w Polsce szkoła z językiem hiszpańskim.

Precyzyjnie dopasowane profile, możliwość wyboru przedmiotów rozszerzonych według indywidualnych zainteresowań i potrzeb ucznia, a przy tym wyjątkowa atmosfera, to tylko niektóre atuty szkoły. Otwartość i zaangażowanie nauczycieli, a przy tym ich solidna wiedza i doświadczenie, sprzyjają realizacji unikalnych projektów, rozwijaniu pasji nie tylko naukowych, ale i artystycznych czy sportowych. Wiele ciekawych zajęć i przedsięwzięć odbywa się również poza murami.

Szkoła stawia na indywidualne i nieszablonowe podejście do ucznia. Chętnie oddaje stery w ręce młodzieży, która wspierana przez nauczycieli tworzy „Mickiewicza” według własnego pomysłu. Wyjątkowo udane połączenie nauki na wysokim poziomie z przyjazną atmosferą i poczuciem integracji to niekwestionowane mocne strony szkoły.

Znajdź „Mickiewicza” na FB i Twitterze i dołącz.



Profil	Rozszerzenia*
Matematyczno-fizyczny	Matematyka + 2 przedmioty wybierane przez ucznia (przedmiot uzupełniający: Elementy historii matematyki)
Matematyczno-informatyczny	Matematyka + 2 przedmioty wybierane przez ucznia (przedmiot uzupełniający: Elementy historii matematyki)
Biologiczno-chemiczny	Biologia + 2 przedmioty wybierane przez ucznia (przedmiot uzupełniający: Nauki przyrod. w medycynie)
Biologiczno-geograficzny	Biologia + 2 przedmioty wybierane przez ucznia (przedmiot uzupełniający: Ekonomia w praktyce)
Ekonomiczny	Geografia + 2 przedmioty wybierane przez ucznia (przedmiot uzupełniający: Ekonomia w praktyce)
Spoleczno-prawny	WOS+ 2 przedmioty wybierane przez ucznia (przedmiot uzupełniający: Edukacja medialna)
Ogólny	Język polski+ 2 przedmioty wybierane przez ucznia (przedmiot uzupełniający: Edukacja medialna)
<small>Od drugiego roku nauka trzech przedmiotów rozszerzonych: przedmiot kierunkowy oraz dwa rozszerzone spośród: język polski, języki obce, historia, wiedza o społeczeństwie, matematyka, biologia, chemia, fizyka, geografia, informatyka, historia sztuki, filozofia.</small>	

Atuty naszej szkoły:

- sam decydujesz, które przedmioty rozszerzone są ci niezbędne w dalszej nauce,
- poznajesz i doskonalisz języki obce: angielski, niemiecki, francuski, rosyjski i hiszpański (Posiadamy Certyfikat „Najlepszej w Polsce Szkoły z Językiem Hiszpańskim”),
- możesz uczestniczyć w warsztatach językowych, projektach i wyjazdach zagranicznych,
- sprawdzisz, czy i na ile znasz się na prowadzeniu biznesu. Witaminki Mickiewicza – szkolna firma produkuje ekologiczne soki ze świeżych warzyw i owoców,
- rozwinięsz pasje w kołach zainteresowań, wzbogacisz wiedzę w kołach przedmiotowych,
- skorzystasz z udanego połączenia teorii i praktyki – lekcje z ekspertami, wyjazdy i wizyty edukacyjne,
- uczestniczysz w projekcie „klas akademickich” w ramach współpracy z uczelniami wyższymi: Szkołą Główną Handlową w Warszawie, Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie, Górnośląską Wyższą Szkołą Handlową w Katowicach oraz Politechniką Śląską.